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İlçemiz Müftülüğü Soğanlık Ulu Camii İmaın-Hatibinin KYK yurdunda ııanevi danışman
olarak görevlendirildiğinden. Atalar Merkez Camii Müezzin Kayyımının yurt dışı görevinde
olduğıırıdan dolayı yerlerine vekil İmam-Hatip ve vekil Müezzin Kayyım ataması için sözlü sınav
yapılacaktır.

A- SINAVA KATILMAK iSrİYBN ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR

1- 657 sayılı Kanunun 48'inci maddesinde belirtilen şartlaIı taşımak.
2- Diyanet İşleri Başkanlığı Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 5 inci maddesinin (b)

bendindeki "Ortak Nitelik" şartını taşımak.
3- Vekil İmam-Hatiplik için İmam-Hatip l.isesi veya üstü dini öğrenim mezunu olmak.
4- Vekil Müczzin-Kayyımlık için Llafız olup. Lisc veya dengi okul mezunu olmak. (I.H.L mezunu

ise hallzlık şartı arannraz.)
5- 2022 yılı KPSS (DHBT) sınavından 50 (e|li) ve üzeri puan almış olrnak.
6- İmam hatiplik veya müezzin kayyımlık yapmaya mani bir engeli bulunmamak.

B- BAŞVURU içİN crnnxı-i sEü-cel-sn

l- Başvuru dilekçesi (İlçe Müitülüğünden temin edilecek)
2- 2022 Yıh KPSS (DHBT) sonuç belgesi
3_ Vesikalık fotoğraf ( l adet)
4- T.C. kimlik nolu nüfus cüzdanı fotokopisi
5- En son öğrenim durumunu gösterir diploma veya mezuniyet belgesinin aslı ve fotokopisi
6- Varsa Hafızlık Belgesi aslı ve fotokopisi
7- Askerlik Belgesi
8- Adli SiciI Kaydı (Resnıi Kurum için)

C_ BAŞVURU işı-eı.ıı-onİ

l- Belgeleri eksik olan adayların müracaatları kabul edilnıeyecektir.
2- Faks, posta veya e-posta ile yapılan başvurular kabul edilmeyecektir.
3- Müracaatlar en geç 03.11.2023 Cuma günü saat l7ı0O'a kadar istenen belgelerle birlikte llçe

Müftülüğümüze şahsen yapılacak. belirtilen ıaıih ve saatten sonra müracaatlar kabul
edilmeyecektir.

4- Halen vekil cami görevlisi olarak çalışanlaı,ıı-ı başvuruları geçersiz sayılacaktır.

D- SINAV işı,rııınni
l-Adaylar. sınava gelirken kimlik belgelerinden birini (nüfus cüzdanı, pasaport veya ehliyet)
yanlarında bulunduracak lard ır.
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2- llan edilen tarih, yer ve saatto sınava katılmayanlar sınav hakkını kaybetmiş sayılacak ve adaya
ikinci bir sınav hakkı verilmeyecektir.

E_ SINAV soNUÇLARI VE ATAMA İşrovıı-oni

1- Sınav sonuçları, srnavların bitimi ve işlemlerin tamamlanmasının ardından İlçe
Müftülüğümüzün kurumsal internet sitesinde ilan edilecek olup adaylara aynca tebligat
yapılmayacaktır.

2- Sözlü sınavda 70 (yetmiş) ve üzeri puan alanlar başarılı sayılacaktır.
3- Başanlı sayılanlardan en yüksek puan alan. müracaat ettiği caminin vekil imam-hatip

kadrosuna ataması yaptlacaktır.
4- Puanların eşit olnıası halinde sıralama 2022 yılı KPSS (DHBT) puanı yüksek olana, bu puanın

da eşit olması halinde, hafızlık ve öğreninı duruııuna göre yapılacaktır.
5- Sınavda başarılı olup arşiv araştırması olumlu sonuçlananların onay işlemteri başlatabilecektir.

F- DiĞER HUSUSLAR

l sınav işlemleri süresince, adayın beyanı esas alınacaktır. Gerçeğe aykırı belge ve beyanda
bulunduğu tespit edilenlerin başvuru ve sınavları geçersiz sayılacağı gibi atama yapılması
halinde de görevle ilişiği kesilecektir.
sınav ve atama sürecinde ilçe Müftülüğümüzün kurumsal intemet sitesinde yapılan tüm
duyurular ile adaylara gönderilen kısa mesaj (SMS) bildirimleri tebligat sayılacaktır. Adaylara
aynca bildirim yapılnıayacaktır.

VEKiL iMAM-HATİP VE VEKiL MüEZZiN KAYYIM ALIMI İÇİN
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Müracaatlar l7ll0l2023 tarihi ile 03 lIl 12023 tarihleri arasında mesai saatleri içerisinde
Müftülüğümüze şahsen yapılacaktır.

Sınav Tarihi ve Yeri : 06.1l,2023 Pazırtesi 09:30 Kartal İlçe Müftülüğü
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